
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00116/2019 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00037/2019 - PMBEX

Pl^EIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'' 00116/2019 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

00116/2019 - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO

EIRELÍ, CNPJ: 12.146.604/0001-20. AO CONTRATO

CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°

08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n" 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP

58.308-330. representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira,

portadora da cédula de identidade n" 3339608 SSP/PB e CPF n° 057.472.764-76, residente e

domiciliada à Rua 05 de Agosto, n" 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a Empresa AEROMIX AGÊNCIA
DE VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNPJ: 12.146.604/0001-20, Endereço: Av. Sete de

Setembro, n° 4.995, sala 01, Batei - Curitiba - Paraná, CEP: 80.240-000, doravante denominada

CONTRATADA, representado neste ato peio(a) Sr(a) JOÃO PAULO LUCAS RIBEIRO, CPF:
019.963.899-39; RG: 7130I486-- SSP/PR; Contatos: (49) 99213-2070 Whats / (41) 3093-9333

e E-mail: joaopaulo@aeromixviagens.com.br, objetivando promover alterações ao contrato

original, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N*^ 00037/2019-PMBEX. conforme disposto
no referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as

cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na
Cláusula Quarta do contrato ora aditado, que ficam fazendo paite integrante deste instrumento,
independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Firma-se o presente termo aditivo conforme
Justificativa Técnica da Secretaria de Administração "ew razão da Prefeitura Municipal de

Bayeux necessitar que servidores e colaboradores se desloquem para diversos outros estados e

municípios para desempenho das atividades institucionais, como a participação em reuniões,
encontros, seminários, congressos dentre outros, motivo pelo qual a presente renovação de

contratação se torna importante e imprescindível para a Prefeitura
Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Quarta e previsão legal,
de acordo com o inciso 11, §1°, do ari. 57. da Lei 8.666/93.

iy'
Página 1 de 3



•P#!"'.'t* "' V —

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001 lfi/2019- PMBEX
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00037/2019 - PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por
mais 12 (doze) meses, conforme faculta a Cláusula Nona do referido instrumento passando de
04.U0/2019 a «4/10/2020 para 04/10/2020 a 04/, 0/2021, perfazendo o prazo teta. deTd tte :
quatro) meses, considerados da assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GEIÍAIS, Subsistem firmes, inalteradas e em
pleno vigoi, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e
torma para um só efeito, o qual vai assinado pelas paites e por duas testemuniias,

BAYEUX - PB, de 5F.TF.mP,PTt de 2020.

LUCIENE ANDRADE GÉ>JVÍES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CNPJ N" 0ij.p24.58l/000l-60

CONTÍiVTANTE

AERGMIX AGEr^í

JOÀ

GEjN^S E TURISMO EíRELJ
4'/0001-20

CAS RIBEIRO
.963.899-39

RC: 71301486 SSP/PR
CONTRATADA

TESTEMLTNHAS:

Identidade n": ^^ ^x

Nome: JíZ=> k
CPFn^:

Identidade n°:

Página 2 de 3



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DF, BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 0011Ó/2019- PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" (10037/2019 - PMBEX

<1 i ( i1 I O  I

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZ.ADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
NATUREZA CONTINUADA DE

AGENCiAMENTO DE VIAGENS

PARA COTAÇÃO, RESERVA.
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO.
BAGAGENS. CANCEi..AMEN'1'O E

FORNECIMENTO DE PASSAGENS

AÉREAS NACIONAIS. POR MEIO
DE ATENDIMENTO REMOTO (E-
MAIL, TELEFONE, SISTEMA ON
LINE) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

12 SERV. RS 0,80 R$ 0,80

VALOR DA TAXA DE AGENCIA.MENTO RS 0,80

OITENTA CENTAVOS

BAYEUX - PB, 2020.

JCIENE ANDRADE GOj^ ÍS MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CNPJ N" 08.924.581/0001-6Ü

contMtante

AEROMIX A XE VjAÍGENS E TURISMO EÍRELI
1^6.604/0001-20
.O LUCAS RIBEIRO

CPF: 019.963.899-39

RG: 71301486 SSP/PR

CONTRATADA

Página 3 de 3



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

00116/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AGENCIAMENTO DE
VIAGENS PARA COTAÇÃO, RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO,
BAGAGENS, CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS, POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL, TELEFONE,
SISTEMA ON-LINE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNPJ:
I2.I46.604/000I-20.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N" 00037/20I9-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA: 04/10/2020 A 04/10/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 04/10/2019 A 04/10/2020 PARA 04/10/2020 A 04/10/2021,
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES,
CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



ESTADO^PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficiai
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 25 DE SETEMBRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITFV O CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N"00116 20i9-PMBHX

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AGENCIAMENTO DE

VIAGENS PARA COTAÇÃO, RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO,

BAGAGENS, CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS

NACIONAIS, POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL, TELEFONE,

SISTEMA ON-LINE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNPJ:

12.146.604 0001-20.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N"00037/2019-PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES

VIGÊNCIA: 04/10/2020 A04/10 2021.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)

MESES, PASSANDO DE 04/10/2019 A 04 10/2020 RARA 04/10/2020 A 04 10/2021,

PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES,

CONSIDERADOS DAASSINATURADO CONTRATO ORIGINAL.



28 João Pessoa-Sábado, 07 de Novembro de 2020 Diário Oficiai

EXTRATO DE CONTRATO

OBJinO.LOCAÇÂODEC.A.M[NIIÔtSCAC.-U^IBASBASCO.H.XNTEEMAOUlNAE,SCAV>\Dll]R.A
HIDR.\ULlC:AK-VL\QtTNARL:TROE.SCA\'ADrjR.A(REM.\NESCEN'rE DO PREGÃO PRESENCIAL
NT)ft<.)302(l20). FUNDAMENTO LEGAL; PrcgSo Prosaiuial n'0fH132'2020. Rix-urws Própiios. VIGÉN-
CLX; ali o final do cxcrcicio lliiancfiro dc 2020, PARTES CONTRAIANTES; Prefciiura Miuiícipal de
Alagon Nova c; CT N" 00153/2020 - Oh. 11.20 - AlJsON ARIEL PER£UU\ 03562()44-l«S - RS 1 ftO.300.00.

EXTRATO DF, CONTRATO

OIOE TO; AQUISIÇÃO DE TESTE DECOViD-19 IgGOgM. FUNDAMENTO LEGAL: Dispcns-u de
Lieilaçflp n" DP00021 '2020. VIGÊNCIA: aié c final do cxercicio financeiro de 2021). CONTRATADO; CT
N"ÜÜI5I/2Ü20-05.11.20-LARMED DISTRIUUIDOIUADE MEDICAMl-NTOS 1: MATERIAL ME

DICO HOSPI. CNPJ 10.831.701/0001-26 - RS 159.600.00. LOCAL DE ENTREGA: Neste Município.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

EXTRATOS

PREFEITURA MUMCIPAI.DF. RAA KU\

• EXTRATO ÜE ADITIAO CONTRATUAL

'LXTlLVrO no primeiro TEILMO aditivo do CONTRATO ADMINISTRATIVO N"
.011116/2019- P.MBEX

OIMETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVI-NTU/U-CONTILATAÇÀO
ÜE E.MPRESA ESPECIALIZADA EM AGENCIAMENTO DE VlAGE.NS PARA COT.AÇÂO. RE
SERVA. MARCACAO. REMARCACàO. bagagens. CANCELíUMBNTO E FORNECIMENTO

.ÜE.rASSAtiENS ACREAS NACIONAIS. POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL.

II.- ONE. SISTEMA ON-LINE) PARA APENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MU-
-^NlH^L DE BAVEUX-PB.
■ CONTRAIAN-IT.: PREFEITLTÍA MUNICIPAL DE DAYEUX
CONTR.\TADA:.AEROML\.AGÈN(:iADEVL\OENSETirRJSMOEIRELLCNTJ: 12.I46.«>MK)01-2Ü.
PROCESSO LICIT.ATÓRJO: PREGÃO PRESENCIAL N" 00037.'2Ü19-P.MBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES
VIGÊNCIA; (M'}Ü/2a20A(M/10-2n2l.

•ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PR;\ZOAOCONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. PASSANDO
DE(l4.'l0/2ni'>A0-l/]0/2O20 PARA 04'l0t2n20 A Wl 11/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE

.24 (VINTE E QUATRO) MESES. CON.SIDERADÚS DA-ASSINATUR A DO CONTRATO ORIGINAL

KX PRATO DE PRORROGAÇÃO DE COM RATO
EXTRAIO DO 2" TERMO ADITIVO

.\0 CONTR.\TO V 00111/2018 - PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE TMÓVELSrTU/XDO A RUATABEUÃO SEVERINO DE ARAÚJO. N"23 6.
BAIRRO JARDIM AEROPORTO. BAYEUX-PB. P.ARA A INSTALAÇÃO DO CRAS DO JARDIM
AEROPORTO.

PROCEDIMENTO IJCIT.ATÓRIO; DISPEN.SA DE LICITAÇÃO N^OOOSO/lfllS - PMBEX
CONTR-ATANTE: PREFEITUR/\ MUNICIPAL DE BaVEUX. CNPJ: ÜK,924.5«|;(1ÜÜ1.6Ü

CONTRAPADO: ANTÔNIO TEIXEIRA DE PON IES, CPF: 1I3.858.551-34. RG; 211556 SSP/PB
DOTAÇÃO: Ü2.091 - FL^NDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS
08.244.3038.2210 - SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
ADITIVO DE PRORROGAÇ.ÀO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. VIGÊNCIA: DE
3ü'10í2020 A .30'10/2021.

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTR^VPO SILIUN PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES,
PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE 30 /in.2ni9 A SO/IO.^OIO PARA 30/10/2020 A .30
/10;2Ú21. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES. CONSIDERADOS
DA DATA INICIAL DAASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO.

DE ACORDO COM O IGP-M DO PI-KÍODÜ. O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓ
VEL (í DE PASSANDO O VALOR CO.NTR-ATU.AL MENS.XL DE RS 1.483.00 (ÜM MIL
nr' 'TROCENTOS E OITENTA F. TRÊS RE/MS) PARA RS 1.749.00 (U.M MIL SETECENTOS E
Q^iENTA E NOVE REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DE RS 17.796.00 (DE
ZESSETE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SEIS RBAIS), PARA RS 20.988.00 (VINTE MIL
NOVECENTOS E OITENTA E 0110 REAIS).

EX PRATO DF. PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXTRAIO DO 2"TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" ÜDII7/20I8- PMBEX

UBJETO: t-üCAÇÀO DE IMÓVEL SITUADO Á RUA FRANCISCO DC ALMEIDA, N-145, B AIRRO
DO SESI. B.MTUX-PB. PAR.AAlNST.\LAÇÀüno CENTRO DEREFERÊNCIA ESPECIAUZ.ADü
DE ASSISTÉNCU SOCIAL - CRIiAS DO SESl.
PROCEDIMENTO LICITATÒRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 0ÜÜ43.'2O18 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA-MUNICIPAL DE BAYEUX. CNPJ: 0«.924..5SI/000)-60

CONTRATADO: SEVERINO FIDELIS DA SILVA SOBRINHO, CPF: 396.447,404-59. RG: 971.279

SSP/PB

DOTAÇÃO. 2.091 - FUNDO MUNICIPAL DAASSISTÈNCIA SOCIAL- F.MAS
08.24d..)039.2211 - SERVIÇO DA PROIT-ÇÂO SOCIAL ESPECIAL
ADITIVO DE PRORROGAÇ.ÃO DE PRAZO POR MAIS 03 (TRÊS) MESES. VIGÊNCIA: DE
0K'n/202nAüR 0Z2021.

O PRy\ZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ PRORROGADO POR MAIS 03 (TRÊS) ME

SES. PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRAIO DL OS/11 '2019 A OS- n.'2ü2U PARA 118 11 2020 A
OX,02-2021. PERFAZENDO O PR.-\ZO TOTAL DE 27 (3TNTE E SETE) MESES. CONSIDER-ADOS
DA D.ATA IMCl.AL DA ASSINATUIU DO REFERIDO INSTRU.ME.NTO.

DE ACORDO COM O IGP-.Vi DO PERÍODO. O VALOR DE RE/\JÜSTE DE LOCAÇÃO DO IMÓ-
VEI. F: de 17.14%. PASSANDO O VALOR CO.NTRATUAL MENSAL ÜE RS 2.254.00 (DOIS MIL
DUZENTOS I: CINQÜENTA E QUATRO Rt>MS) RARA RS 2.640.O0 (DOIS MIL SElSCEM OS E
QUARENTA REAIS). VALOR TOTAL DO CONTRATO PASSA DE RS 27.048.0(1 (VINTE E SETE
MIL E QUARENTA E OITO REAIS). PARA RS TVIU.CK) (SETE MIL E NOVECENTOS E VINTE
REAIS) PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.

Câmara Municipal
de Cabedelo

UCITAgAO
C.\M4R.A MUNICIPAL DE CABEDELO

H-VriFlCAÇÃO E.ADJUDICAÇÃO - DISPENSA iV 03 00015/21)20
Nos lermos do.-» cicmcntns cnnsiamcs dii icspceiiva I-Nposiçãn dc Mniivoe qiic ineinii n pnicc.<s<i e
observado o parecer da .Assessoria Jurídica, retcrcntc a Dtsperw.i de Licilncão n" ÜVOOOI .^/2Ü20. que
ubieiivu: Ai|iiisiv3ü de mntenui de linipeai c equipamentus dc Prolevàu. paru snpnr a.s iieeessiduiles du
Ciimara Mtinieipol de Cabedeliv-PB; RATIFICO o eonespcindente pioccdiniento e .ADJUDICO o seu
objeto fi; FRANCILENE RAM/VLHO DOS SANTOS - RS .36.622.95.

Cabedelo - PB. 13 de Outubro de 2020,

.MARIA DAS GR.ACAS CARLOS REZENDE
PmJdi-nre da Cfimiira.

EXTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; ac|UiHic3o de maierial de limpezaeixiuiparneiiUK de proteção, para supnrtis necessidades da câmara
municipal de cabedelo-Pb. Fiindiuneiiio legal: dispensa delicitaçàon''(h-000I5'2020.Dolação:ax'ureosprúprá>s
da câmsiHi munielpioilccabedelo: 01.122.100).2001 - maiiuiaição das aliviiladcs fins do poder Icgislaiivo
ÜOI .UÜIIOOO - reclusos ordiuirios. VigJncia: ali o final do c.xercíeio financeiro de 2020. Partes contrritanles:
Càmani Munietpaldc Cabedelo c:CTN"000?4/202fl-13.10.20-Fnuidlene Ranu)llwd()4S.antos-RS .36.622.95

ATO EMPRESARIAL

SL'CONORS A-CNPJ ILTla-aW-DOOUlO - MRE 8.* 253UOaUW74- aTA UE RT-USIÃO IX) CONSELHO DE

AlIMIMSTRACU). RE.\LI7-MlA EM JO/10/7020 - J0 :0 '4020 HUR.\R10: C"> OO luir.u LÜCVl.: ili
C.ipeAt' t<j<c RMlrijfuc» lio ü. 5U1 Dienio (cUl^CliI. Jivio Pcsmu. EiMiUi lü rjrd(tx>. PRESENÇA: í lotjliiiHlc do-
nii-irlmx do Co-T-wllio Jc AJiiiinLlnvio CtlNVOCAÇAO: Diípcüíeilii i >pnvnio\'3o peU pteienen dj ro;jlkl.id« iIoí
mmtnrn Jn fonwlh» Je Aderbisn^n MK-SA: (lUSI AVO KOlItKIO CA.V4LR1.I -N.KIIAS- PrrsicJciiIe do Coiiiclho
c AdminntTOfAn. o qual comidou pero srenionnr a o ITrcurad.n OI.IVÉRIO MAVICiMLK UK NOKOMIA
JÔMOK. OKUCM DO ütA: I. Hcfiliuriir sobe o tumicritii ilo captai mkib! dê Cíimpanhio. iJcrtro tio iimile do capilal
3iiinri/:ula. por Mihêcnçlo dos acionisia.s, com inicgr.iti/açjlo cm moeda eorrcaic c ou tncrimnic capilaluaçío dc crcdilos
procsoicntc» du» acionisü-sjuiilo a 1'oiiipiuiliiu. 2. Ojiivs lU-suntos dc inicicasc social. I)KT.IHEB.\(.'()T;S IOMaDAS I'0U
UNANIMIDADE DOS flONSELHZIROS PRESÍ7^"1T-S: NiJi len:iu» üu ail. lJ". "C. diH Eslalulo» Siviuú. loi apiut-jilo o
cumeuto tlu tapiful uviul da Cuatpauliín tio valui Oc ulc R$ 7.0(7,0(10.00 l:,etc milaOet. dcuc-tclo mil v cem

« olluaátt, »uli»ciN'âu pnvtiUa. tlc alè 12750.(100 (duzc ttiillieea. aezccrato» t i'iaL(uclO& iiull avOo tinliíiHlia» e
11.750 61111 i.UiK milKnet. siierenio» r cliif.jniia mil) actVo picrcteiicials eiltie "A", escriniiai» c cem c^lni iinaiinnl. a»

pino da cmtnA.iJc HS 0^*52 por a(õn. derciminado em ol>c<Tvdncu aosuitcrio 6x.-Ud no incico II. pwd^m-.fo l'do Ardtin
ITll lU l.ei lias Sociedade» poi Açdos. A» iiovja «tcV» ikvcrit» ccr iiiicpaiirada.s i vina, cm mocdn corrcmc nxumal i*i
■i>ci]iaR(camilisn(íodc-cttd>io» pccxicicniiHdciidos pelo» acloRistxccoiersa Companhia. Os at»am<iu da Comparliia (omn
o dircoc» dc »dS»CTcvcr a» acAca cmilidas na piiporeiu da» aedc» po»»ui4a.t cm 50.0D.207Ü. U pra/o perat» cscnticto do drTciut
dc (HcTcicm-Lt ptmi n »ub»ervòu da» uu»a» uvôo dc»c;a »cr cxocído citlrc Jj ilia 21.10J1020 iucluaitc. ale o dm 20 11 2020.
uiclitAivc TcikV> cti) vÍTta ({.te ptaledoa tfCiomvLia d ücscntom dc ctcdilc« t^rcc.aíatcxnca conira a Cutiiptiolua. Tntto ilcrccurvj» ■
lêiancei:i'« eantfcr;ik>v a Compaama a liiulo ,1c fcr^tdalimu. tz, ijitata otào coRsienatk»» et*» rc^istrits ciinubct.» tia [
C{irti(ian1iia. rcIcritAs» rtcmiiteia- poifcriW» utilícar cuc» ctctliitrt pam .i inLc^aU^H;/» 4a» .tcOc» i|tic tiibtcmvcrcm O»
ac<otiíit(.»> qi*c não «Io iletcntorcs dc cictliio- cotilrti a Companiita padcolo iiunta atu* patTicipac.lo ik» aiunmtt) tlc capita!
mcdianic rcaliaacdt» tm moeda coirmlc nacional, sendo ,»l>*cn*adn o dn^mstn nn am^n 171, Z' c d.» Lci o «K»!. ÍO, dc
mttdii .1 pamnlir ant acinmci.at o pmcn dc tO (Tnn[.i( iltas pam exercido do direito de prurcc/ncia, pnuo .(ctatlrnciai ct(c
comadu ilu publicacdo ilii presente <\visu. Os ociunisias que imcneionarcm exercei o tlitcilo ilc piel'cr2nciu iteverSu enviar
cumu/ncada csuriu» a Compinliio enr alcnedo lit) Sr. ÜI.IVf-HIÜ M.\VIGN'(ER DM NORONHA JÚNIOR, no endereço da
Rua CaptiAo Jorâ RtJtfrigucr tio ò. íl'*.5D1. OutriUi liidasltitil dc Judo Pc»»u:i. Estado tb Jbmihti. CFP 58.0S2*l)til). ciiii: iivico
dc iccclrinatalo ale o lriç*sslmtt dia. prart» cimttidi) tii imhlítnieào tft> procjlc Avtro e ícalirtu a iiiiuidaçào Imanecira i:ttcgitil
du (trepo de ttdi.tcricâo tb» ações (innisfcrêitciti dos tcctixv»» cm ittiftailKiitrjl oll ale 05 (etivtt) «Jtas coJii,)*» ib tlttía cm
(oraializaiein sua opçA» pela intc^ratÍTacãn 4a» aeòca. cru emita lu>icjráe rtifiiTmaila pam cata 6tu1iib,lc i< dimin ,lc
ptelcrciuTia para o tubtctieJo de açiVs ntijcto d.> aumento ilo captai social p«aer4 na Invemcntí fcdvJ» a tc-ccnos. nn<
(cmias t)t> Vtripo 171, par.S^ate p-* tL Lei tlav Stx.ii:tlu4ca (Kc Açõca. Sc cx:»drem aa6ru5 de aedes não subtcritua, depttis lie
ercciiaJu u pru/u para o ctentieso do úiicno de pcreicneia. as mcsnus serão taLoaltu cnírc os at:iom»us uae. nu ato dli
saltscnçàu cnlictlarcm reserva dc col-ta,», übs.nvedas a» rerp;.» du Anido l7l da Lei tias Stx.ic4tales por .\eôcs N.iLt mais
luscKtloiirainr. ;oi encerrada a pn-scctc Rcumão dol or.»clltode.Adjninistca{êlo, dacrniinuidoa Sr. Pmitbjiic arlaboracdo
ib pr:»rnte Al», j "(ul fiS btiaJa ii'i liti" Inuinio. emcin!ndo-»e a Riatúlo. J>rio r<»u»-PB. 26 de ouiubio ííe .'02'!.
PR)4>ENÇA: OliSTAVO KOÜEK'l O C.VN/XKI.I NAHAS - Ptcvideiitc dn Ciio«a>o dc AtUnuiltiruvio c .MEMBROS
nu CONSKI.tiU l)K ADMIMSTRACÃU: OMAK CAHDO.Sl) DE MEI O e JOSÉ HAlll.O JERl ISSA l l. JUNTA
t.UAll HÇ-IAI. no ESTADO 1)A PAKaIB.V- KKOISTKO EM (l.líll :2:Jd SOB N.* 2ll2(HJn27IJ.
l'llO'inCOl.O;2»-1-tn29l.5 PE 2S'in.'21)20. COniCO DF. VERIFICAÇ.Ãn: J20U5.an«8. <7M'J DA SEDE:
liTla-COlIlHIlIt». .MRE: IS.IOüOOTVTd. COM EFl-nOS IJO IIKOISI RO EM: 03<l 1/2U20. SFCONOR S/A.

Diário Oficial On-line da Paraíba.
Acesse gratuitamente a versão on-line em auniao.pb.gov.br

iàDIÁRIO OFICIAL

e?c pSaÍBA


